

## Gesangverein >>VORWÄRTS<< 1903 Wachenbuchen Mitglied im HESSISCHEN CHORVERBAND des DEUTSCHEN CHORVERBANDES

## Beitrittserklärung

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zum Gesangverein "Vorwärts" 1903 Wachenbuchen ab dem als  0 aktives Mitglied (Jahresbeitrag: 60€) 0 aktives Mitglied (Person in Ausbildung, Jahresbeitrag: 18€) 0 förderndes Mitglied (Jahresbeitrag: 30€) 0 Jugendmitglied (Schüler/Jugendliche ohne eigenes Einkommen, Jahresbeitrag: 6€)
(Name und Anschrift)
(Telefon, Mobil, E-Mail)
(Geburtstag) (Unterschrift)
Den Mitgliedsbeitrag zahle ich per 0 Bankeinzug 0 Überweisung
Einzugsermächtigung: Gläubiger: Gesangverein "Vorwärts" 1903 Wachenbuchen Gläubiger-Identifikationsnummer: DE63ZZZ00001095420 Frankfurter Volksbank eG, IBAN: DE 78 5019 0000 0100 742926, BIC: FFVBDEFF Mandatsreferenz: (wird separat mitgeteilt)
SEPA-Lastschriftmandat: Ich ermächtige den Gesangverein "Vorwärts" 1903 Wachenbuchen, den von mir zu leistenden Jahresmitgliedsbeitrag jährlich zum 1. Juni von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Gesangverein "Vorwärts" 1903 Wachenbuchen auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.
Kontoinhaber:
Kreditinstitut:
IBAN:
BIC:
Ort, Datum Unterschrift

- Vorsitzender: Daniel Stippler, Hindemithstraße 17, 63477 Maintal, Tel.: 06181/87963
   Vorsitzende: Karin Lenz, Kreuzbergstr. 22, 63477 Maintal, Tel.: 06181/9929896
   Kassierer: Klaus Funk, Zeppelinstr. 17a, 63477 Maintal, Tel.: 06181/87744

- 1. Schriftführerin: Sabine Choisi, Hindemithstraße 17, 63477 Maintal, Tel.: 06181/87963